EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250205/0003-84   - CONTRATO Nº
202503060002  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2102.03-2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  QUIXADÁ  -  CONTRATADA(O).....:  SOLUTION
TECHNOLOGIA LTDA  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM RECARGA E
TINTAS  PARA  IMPRESSORAS  DO  PODER  LEGISLATIVO  MUNICIPAL  DE
QUIXADÁ/CE. - VALOR TOTAL: R$ 27.040,00 (vinte e sete mil e quarenta
reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0402.2.003 - Manutenção
das Atividade do Poder Legislativo, R$ 27.040,00 no elemento de despesa
33903000: Material de Consumo, Material de Consumo; - VIGÊNCIA: de 11
meses  - DATA DA ASSINATURA: 06 de março de 2025